

	Al 31 de Marzo de 2025	Al 28 de Febrero de 2025
ACTIVO		
Efectivo y equivalente de efectivo	1,609,778,067	1,896,863,931
Inversiones en instrumentos financieros :		
A valor razonable con cambios en resultados	1,461,531,701	1,299,679,022
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A valor razonable con cambios en ORI	18,410,870,724	18,831,638,550
A costo amortizado	3,626,960,976	3,608,724,472
Operaciones de compra al contado con ventas a plazos	0	0
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia	0	0
Deudores por intermediación	0	0
Cuentas por cobrar relacionadas	564,970	408,906
Otras cuentas por cobrar	6,858,130	7,545,572
Impuestos pagados por anticipado	113,177,561	108,034,816
Impuestos diferidos	0	0
Inversiones en sociedades	258,018,778	258,018,778
Activos intangibles	0	0
Propiedades, planta y equipo	18,634,932	14,566,138
Derecho de uso	85,640,856	87,859,366
Propiedades de Inversión	0	0
Otros activos	3,820,123	4,321,842
TOTAL DE ACTIVOS	25,595,856,818	26,117,661,391

	Al 31 de Marzo de 2025	Al 28 de Febrero de 2025
PASIVO		
Pasivos financieros:		
A valor razonable	0	0
A valor razonable-instrumento financieros derivados	0	0
A costo amortizado	0	0
Obligaciones por financiamiento de reportos	3,653,234,353	4,022,993,782
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos	0	0
Obligaciones con bancos e instituciones financieras	259,140,093	252,006,545
Operaciones de venta al contado con compra a plazo	19,103,299,285	18,941,507,387
Acreedores por intermediación	221,019,720	97,478,809
Cuentas por pagar relacionados	715,335	0
Otras cuentas por pagar	57,649,036	54,254,530
Provisiones	0	0
Acumulaciones y otras obligaciones	52,991,450	52,963,746
Arrendamientos	115,362,880	115,510,862
Impuestos por pagar	645,666	757,956
Impuestos diferidos	0	0
Otros pasivos	0	0
TOTAL PASIVO	23,464,057,816	23,537,473,617
PATRIMONIO		
Capital	2,098,408,200	2,098,408,200
Aportes para futura capitalización	0	0
Acciones en Tesorería	0	0
Reserva legal	209,840,820	209,840,820
Reservas de capital	0	0
Resultados acumulados	755,942,013	755,942,013
Resultado del ejercicio	24,911,459	23,028,411
Superávit por revaluación	0	0
Otro resultado integral	-957,303,490	-507,031,669
Total de patrimonio	2,131,799,002	2,580,187,775
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	25,595,856,818	26,117,661,391



Presidente o Gerente General

Principal Ejecutivo de Finanzas

	Al 31 de Marzo de 2025	Al 28 de Febrero de 2025
Resultado por Instrumentos Financieros		
A valor razonable	525,417,379	365,742,363
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A costo amortizado	-335,687,630	-216,362,658
Total Resultado por Instrumentos Financieros	189,729,749	149,379,705
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administracion de Cartera	0	0
Ingresos por Custodia de Valores	2,027,588	1,421,825
Ingresos por Asesorias Financieras	0	0
Otros Ingresos por Servicios	0	0
Total Ingresos por Servicios	2,027,588	1,421,825
Resultado por Intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles	1,766,027	1,200,746
Gastos por Comisiones y Servicios	-7,464,269	-4,079,059
Otras Comisiones	0	0
Total Resultados por Intermediacion	-5,698,242	-2,878,313
Gastos por Financiamiento		
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos	0	0
Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera	-47,357,303	-29,991,343
Gastos por Arrendamientos	-2,222,729	-1,487,210
Ingresos (Gastos) Financieros	-49,580,032	-31,478,553
Gastos de Administracion y Comercializacion	-163,873,058	-126,016,511
Otros Resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	55,091,672	33,775,240
Resultado de Inversiones en Sociedades	0	0
Otros ingresos (gastos)	-2,786,218	-1,174,981
Operaciones descontinuadas (neto)	0	0
Total Otros Resultados	52,305,454	32,600,259
Resultado antes de impuesto a la renta	24,911,459	23,028,411
Impuesto sobre la Renta	0	0
UTILIDAD DEL EJERCICIO	24,911,459	23,028,411



Presidente o Gerente General

Principal Ejecutivo de Finanzas

JMMB Puesto de Bolsa, S.A. (Miembro de la BVRD)
Estado de Otros Resultados Integrales
Al 31 de Marzo 2025
Expresado en Pesos Dominicanos

Notas	Al 31 de Marzo 2025 RD\$	Al 28 de Febrero 2025 RD\$
ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES:		
UTILIDAD DEL EJERCICIO	24,911,459	23,028,411
Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio		
Partidas que no se reclasificarán posteriormente al resultado del período:		
Revalorización de propiedades, planta y equipo		
Otros ingresos (gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio		
Partidas que serán reclasificadas posteriormente al resultado del período		
Activos financieros a valor razonable por patrimonio	(316,406,025)	133,865,796
Participación de otros resultados integrales de inversiones en sociedades		
Otros ingresos (gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio		
Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales		
Operaciones descontinuadas		
Total ingresos (gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio	(316,406,025)	133,865,796
TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO	(291,494,566)	156,894,207

 Presidente o Gerente General



 Principal Ejecutivo De Finanzas